
Vážení spoluobčané, 

nakládání s odpadem v době nouzového stavu a karantény má svá zvláštní pravidla, protože odpad může být 
zdrojem přenosu infekce.  
Dbejte na maximální míru ochrany a osobní hygienu při nakládání s odpady. 
Použité jednorázové roušky, rukavice a kapesníčky ukládejte do plastového pytle. Ten odkládejte uzavřený 
do směsného komunálního odpadu. V žádném případě je nedávejte do tříděného odpadu.  
Žádné odpady NEODKLÁDEJTE mimo kontejnery a popelnice. 
Snažte se minimalizovat celkový objem a množství odpadů, které není v současné době nutné produkovat. 
Chovejte se zodpovědně nejen sami k sobě a svému okolí, ale také ke všem lidem, kteří pro nás zajišťují 
nakládání s odpady. Děkujeme, že se chováte ohleduplně. 



  

Obec Chvalšiny nabízí pomoc občanům při zajištění potřeb:      

 Nákupy potravin pro seniory 

 Obstarání léků pro seniory 

 Doprovod pro seniory např. k lékaři, na úřad 

 Látkové roušky 

 Doručení štítků na popelnice 

 Jiné potřeby mimo výše uvedené 
 
Obec Chvalšiny výše uvedené služby nabízí zejména seniorům, příp. zprostředkuje 
poskytnutí uvedených služeb. 
 
V případě potřeby se obracejte telefonicky na níže uvedené kontakty: 

380 739 129 
380 739 149 
606 672 658 - Ing. Jiří Borský, starosta 
601 168 571 - Iveta Litvanová 
724 191 435 - Pavel Krejčí 
 

 


